
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2018 года № 1093 

г.Вельск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Вельский муниципальный район» 

Архангельской области от 16.10.2018 № 931

Во исполнение требований пункта 2 статьи 47 Федерального закона от 
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного 
самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Вельский муниципальный район» Архангельской области от 16 
октября 2018 года № 931 «О внесении изменений в Административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация и 
обеспечение отдыха детей в каникулярное время» на территории МО 
«Вельский муниципальный район», утвержденный постановлением 
главы МО «Вельский муниципальный район» от 07 мая 2018 года 
№ 389» следующие изменения:
- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления образования МО «Вельский муниципальный 
район».


